
10 CÔNG BÁO Số 36 - 15 - 10 - 2006

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

Số: 55/2006/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2006 
 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về ñiều chỉnh mức phí qua ñò tại bến khách ngang sông An Phú ðông, quận 12  

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

KHÓA VII KỲ HỌP THỨ 8 

 

Căn cứ khoản 6 ðiều 17 Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 6484/TTr-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2006 của Ủy 

ban nhân dân thành phố về ñiều chỉnh mức phí qua ñò tại bến khách ngang sông An 

Phú ðông, quận 12; Báo cáo thẩm tra số 280/BCTT-KTNS ngày 18 tháng 9 năm 2006 

của Ban Kinh tế và Ngân sách; ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân thành phố, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Chấp thuận mức phí ñiều chỉnh qua ñò tại bến khách ngang sông An 

Phú ðông, quận 12 của Ủy ban nhân dân thành phố ñối với ñối tượng hành khách ñi 

bộ là 500 ñồng/lượt người, hành khách ñi xe ñạp (người và phương tiện) là 800 

ñồng/lượt người; ñối với ñối tượng khách ñi xe gắn máy (người và phương tiện) mức 

phí là 1.000 ñồng/lượt người. 

Thời gian thực hiện từ 01 tháng 10 năm 2006. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố triển khai thực hiện. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh khóa VII kỳ 

họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 9 năm 2006./. 
 

 CHỦ TỊCH 
 
 

Phạm Phương Thảo 
 


